Quæres dicitur qd sit Ens completum? Rõo eẽ il-  
lud, qd si eẽ dicitur dicitur dicitur, & in qd dicitur completo singli, qd pac-  
to se dicitur dicitur, & dicitur. Nã rejiciunt dicitur dicitur, quã dicitur in  
qde, seu qd mãm ad dicitur. & rão eẽ qd qd qd dicitur in qd dicitur  
completo, dicitur ut qd dicitur totum dicitur dicitur inferiorius dicitur dicitur dicitur to-  
tam inferioris dicitur, qd qd dicitur dicitur in qde, dicitur qd mãm dicitur, cuius eẽ dicitur  
dicitur. Et.

Pl. 2. eẽ illud, qd si eẽ singli, dicitur in dicitur dicitur?  
Entis qd se, ut dicitur, dicitur dicitur, & dicitur. Nã rejiciunt dicitur dicitur dicitur  
dicitur, qd integrantes, dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur, & dicitur, quã dicitur ad dicitur dicitur singli qd se  
& dicitur; nã negare eẽ in dicitur oia dicitur ad dicitur dicitur tot. qd dicitur.  
Ob. 1.

De Antepreter. Cap 4<sup>m</sup>. § 10 Præter. Q. 2<sup>a</sup> Ant. 3?

¶ 1<sup>o</sup>. Pars aqua quæ dicitur e in toto, illud sponit, & tñ  
si separari, e totum opetum: q. male dicitur. Eni compositum singule numeri-  
re in spociem alicuius. Intus q. se. Et. pis aqua, & alias. Omogene-  
as quæ dicitur se in toto, qd sponunt ee splas q ad spiam, ee uo in com-  
pletas q ad mium, seu q ad stium: si uo separant a toto, mient que-  
dam tota et q ad stium, & stier se. Intus splas q se, qua in Pra-  
dicamento colloantur.

¶ 2<sup>o</sup>. Gen<sup>o</sup> & Dria specialit ordinati ad opordam  
spem, sed Dria ex eo e incompli: q. et Gen<sup>o</sup> incomplion erit. Et. 2<sup>o</sup>  
Spem n componi ex iis gradib<sup>o</sup> a se rei, i. p. compositionem realem  
& sunt indistincta. Sed tm per illum. Et. 2<sup>o</sup> nec. isam: diuisa rto  
e qd. Dria spunt, & dupunt ut fia adjacentes. Gen<sup>o</sup> & spii, adia-  
re aut e. Sprium pis

Ant. 3?

Qua rto colligati dicitur Præter nuss?

¶ Stando in Sria. Nota, Quænta se tm 10. nec. pta, nec. pauiora.  
¶ Et. qd. tot sunt Prætera, qd. se modi grandi & 2<sup>a</sup> Subia. Sed ei sunt  
tm 10. e. 10. st. Prætera; maior. uo. recipit, minor. uo. qd. ex  
duplici collectione Præter.

¶ 1<sup>a</sup>. Collectio e. D. P. & sic. Eet. Qd. qd. præter & 2<sup>a</sup>  
Subia, & præter specialit. & acciabi, si specialit, e. Subia: si acciabi, &  
in. caret, & præter intrinse & extrinse, seu p. ordinem ad extrinsem: si  
intrinse, & e. abs<sup>o</sup>, & respectuum: si respectuum, e. Alas: si abs<sup>o</sup>.  
& seget miam, et e. qntas & seget fiam, & e. Qualitas. Si aut in-  
caret, & præter extrinse, & e. p. ordinem ad piam actiuam, & e. eo, & ad  
papiam, & e. p. gno: & in. ordi ad neutram, & tunc & uo. get  
miam mensura, & alibi: si p. miam mensura, & e. mensura  
qntas